

Martin Vorsøe ApS

Grønnegården 473
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Martin Vorsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Vorsøe ApS
Grønnegården 473
2670 Greve

CVR-nr: 40890726
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med oste forretning og hermed forbunden virksomhed

Årets resultat

Årets resultat i 2020/ 21 udgør 46.174 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.045.607	229.287
Personaleomkostninger		-927.324	-220.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.000	-9.167
Resultat af ordinær primær drift		63.283	-23
Øvrige finansielle omkostninger		-4.086	-2.321
Ordinært resultat før skat		59.197	-2.344
Skat af årets resultat		-13.023	516
Årets resultat		46.174	-1.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.174	-1.828
I alt		46.174	-1.828

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		21.083	26.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.083	26.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.750	239.250
Materielle anlægsaktiver i alt		189.750	239.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.560	30.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.560	30.560
Anlægsaktiver i alt		241.393	296.393
Fremstillede varer og handelsvarer		360.120	244.239
Varebeholdninger i alt		360.120	244.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.293	1.850
Tilgodehavende skat		709	12.976
Andre tilgodehavender		99.075	99.075
Tilgodehavender i alt		111.077	113.901
Likvide beholdninger		18.542	5.123
Omsætningsaktiver i alt		489.739	363.263
AKTIVER I ALT		731.132	659.656

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.345	-1.828
Egenkapital i alt		94.345	48.172
Hensættelse til udskudt skat		12.352	12.460
Hensatte forpligtelser i alt		12.352	12.460
Gæld til banker		0	115.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		225.000	340.633
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		230.000	190.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.435	68.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.435	258.391
Gældsforpligtelser i alt		624.435	599.024
PASSIVER I ALT		731.132	659.656

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

3